СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

29 марта 2019                                                                                             № 139
с.Галкино

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Галкинское» от 15.12.2010 № 92 «О принятии государственных полномочий  по определению перечня должностных лиц органа местного самоуправления  сельского поселения «Галкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» (в ред.решения от 31.03.2017 № 63)

В связи с протестом Шилкинской межрайонной прокуратуры на решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 92 от 15.12.2010 «О принятии государственных полномочий по определению перечня должностных лиц органа местного самоуправления сельского поселения «Галкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

1.Часть1 решения Совета сельского поселения «Галкинское» от 15.12.2010 № 92 «О принятии государственных полномочий по определению перечня должностных лиц органа местного самоуправления сельского поселения «Галкинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Статьи 7,13,13.1, 15-17.2, 17.4, 18,18(1), 23, 24,29,33,36.2,41-43,44  (за нарушение установленных маршрута регулярных перевозок и расписания движения транспорта общего пользования в городском и пригородном сообщении), 46,2, 46,3 и 51 Закона Забайкальского края «Об административных правонарушениях», по которым должностные лица сельского поселения «Галкинское» вправе составлять административные протоколы.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации, в библиотеках сел Галкино, Савино, Зубарево и официальном сайте «шилкинский.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                                   И.В. Миронов